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Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi (OPINA)  

 Start-Up’lar için OPINA Çalıştayı  

 
Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu Projesi, kısa adıyla “OPINA”; 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında uygulanmakta, İstanbul Okan Üniversitesi tarafından 

yürütülmektedir. Rekabetçi Sektörler Programı ile KOBİ’lerin ve girişimcilerin Rekabet ve Yenilik 

ekseninde gelişmelerine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.  

 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu, OPINA kapsamında gerçekleştirilecek ikinci  

OPINA çalıştayı, “Start-up'lar için OPINA”, 28 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştiriliyor. 

Çalıştay; Haberleşen Otonom Araçlar, Gelişmiş Sürücü Destek Sistemleri ve İşbirlikçi Bağlantılı Otonom 

Mobilite teknolojisi alanında çalışan toplulukları OPINA Platformu’nun gelişmesine katkı sağlamak 

amacıyla bir araya getiriyor.   

                

II.OPINA Çalıştayı gerçekleşecek sanal oturumlarıyla; OPINA’nın platform ve mentorluk hizmetleri ile 

başlangıç aşamasında Start-Up'lara verdiği desteği ve Start-Up'ların OPINA'dan ihtiyaç ve beklentilerini 

sunmasına fırsat sağlayacak. Çalıştay aynı zamanda, uluslararası endüstri liderleri ve sektör 

profesyonellerinin canlı  oturumları ve Avrupa ve Türkiye start-up ekosisteminin heyecan verici ve 

yenilikçi sunumlarına yer verecek. 

Siz değerli basın mensuplarının etkinliğimize göstereceği ilgi, ulaşmayı hedeflediğimiz kitlenin bu 

çalışmadan haberdar olmasına destek olacak ve projenin başarısına katkı sağlayacak.  

Aşağıda etkinlik gündemi ekte ise ve proje bilgi notunu bulabilirsiniz. Etkinliğimize katılımlarınız ve 

projemize katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

Programa aşağıdaki link’e tıklayarak kayıt olabilirsiniz.  

Kayıt Link  

 

         

https://www.eventbrite.com/e/opina-for-start-ups-workshop-tickets-154359135329


 

 

 
 
REKABETÇİ SEKTÖRLER PROGRAMI NEDİR? 
 

Rekabetçi Sektörler Programı, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği mali işbirliği anlaşması çerçevesinde 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen, yaklaşık 800 milyon avroluk bir bütçeyi projeler 

aracılığı ile kullandıran bir programdır. 2007 yılından bu yana yürütülen Program ile KOBİ’lerin ve 

girişimcilerin rekabet gücünün artırılarak sosyal ve ekonomik kalkınma sağlanması amaçlanıyor. 

Programın, 2007-2013 yıllarını kapsayan ilk döneminde yaklaşık 520 milyon avro bütçeyle Hatay'dan 

Sinop'a, Mardin'den Yozgat'a 43 ilde büyük çaplı yatırımlar hayata geçirildi. Bu dönemde bölgesel 

farklılıkların dengelenmesi amacıyla KOBİ'lerin altyapı ve teknoloji ihtiyaçlarını karşılayacak ortak 

kullanım atölyeleri ve üretim tesislerinin kurulması, yenilikçi teknolojilerle üretimin katma değerinin 

artırılması, finansa erişim ve turizm altyapısının geliştirilmesini sağlayan projelere mali kaynak sağlandı.  

Programın, 2014-2020 döneminde ise tüm şehirlerden başvuru imkanı sunularak KOBİ’lerin ve 

girişimcilerin rekabet güçlerini artırmak için ağırlıklı olarak yenilik ve araştırma-geliştirmeye odaklanan 

projeler ile yaratıcı endüstriler gibi ülkemiz için yeni alanları gelişmesini destekleyen projelere kaynak 

sağlanıyor. Program ve desteklenen projeler hakkında detaylı bilgiye 

rekabetcisektorler.sanayi.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Açık İnovasyon Otonom Araç Geliştirme ve Test Platformu 
“Start-Up’lar için OPINA”  

Çalıştayı 
28 Mayıs 2021 

Online  
Etkinlik Gündemi 

 
10:30-10:40: Açılış Konuşmaları 

Prof. Dr. Mustafa KOÇAK, Rektör, İstanbul Okan Üniversitesi 

10:40-11:10: OPINA 1.Faz Servisler: Kullanıcılara Açık Servislerden Örnekler  

Prof. Klaus Werner SCHMIDT, OPINA Teknik Destek Ekibi, ODTÜ 

11:10-11:35: Start-Up Autobahn ve Daimler 

Sn. Raymond J. CHOW, Daimler Truck  

11:35-11:55:  ITS (Akıllı Ulaşım Sistemleri) Kongresi'nde ERTICO Start-Up Köyü, 2021 

Sn. Frank DAEM, ERTICO 

11:55-12:05: Kahve Molası 

12:05-13:05: Panel Oturumu    

                      Start-Up'lar için Destek Araçlarına İlişkin Gereklilikler Paneli 

  Moderatör, Prof. Dr. Orhan ALANKUŞ, OPINA Operasyon Koordinasyon Birimi Direktörü, İstanbul Okan  
Üniversitesi  
 
 Panelistler:  
 

Sn. Raymond J. CHOW, Daimler Truck  
Sn. Frank DAEM, ERTICO  
Sn. İrfan ALOĞLU, Takım Lideri, OPINA  
Sn. Yasemin DİLEK,Uzman, MARKA, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı  
Sn. Berke ERCAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, TAYSAD,Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği  
Sn. Yaman TUNAOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanı, TESİD, Türk Elektronik Sanayicileri Derneği  
Sn. Gönül KAMALI, Yönetim Kurulu Başkanı, YASAD, Yazılım Sanayicileri Derneği  

 
13:05-13:45: Öğlen Arası  
 
13:45-14:25: Start-Up Sunumları ve OPINA'dan Beklentiler, (Avrupa’dan Start-up’lar) 
 
14:25-15:05: Start-Up Sunumları ve OPINA'dan Beklentiler, (Ulusal Start-Up’lar)   
 
15:05-15:15: Kahve Molası   
 
15:15-15:25: Start-Up Sunumları ve OPINA'dan Beklentiler, (Ulusal Start-up’lar devam) 
 
15:25-15:40: Oyak Renault Dijital Dönüşüm Sürecinin Türkiye İnovasyon Ekosistem ile Etkileşimi 
 
Sn. Mahmut ŞENALTUN, Oyak Renault Dijital Dönüşüm Lideri & YASED Çalışma Grubu Üyesi 
 
15:40-16:00: Fark Labs  
 
Sn. Ahu BÜYÜKKUŞOĞLU SERTER, Yönetim Kurulu Başkanı, Fark Holding 
 
16:00-16:15: Kapanış Konuşmaları  
 
Prof. Dr. Semih BİLGEN, OPINA İstanbul Okan Üniversitesi Üst Düzey Temsilcisi 

 
 


